
 1 

   
Maków Mazowiecki 2009-06-03 

 

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej - Zespół Zakładów Lecznictwa 

Otwartego i Zamkniętego w Makowie Maz 
niniejszym informuje, Ŝe dnia 03.06.2009r. zostało zakończone postępowanie  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie :  

termomodernizacji ścian zewnętrznych  (budynku A,B,C,D,E prosektury, portierni, 

łącznika pomiędzy budynkami od budynku A do C ).  

 

Przetarg znak: 10/M/2009 ( TERMOMODERNIZACJA).  
 

I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
           W postępowaniu przetargowym za najkorzystniejszą uznano ofertę firmy: 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyŜszą sumę punktów w kryterium ceny.                                                                                             
( wpłynęło osiem ofert ). 
 
USŁUGI REMONTOWO  BUDOWLANE 
Jarosław Grzankowski 
06-200 Maków – Mazowiecki 
ul. Chopina 3 
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złoŜył 

ofertę 

Liczba pkt. w kryterium  
oferowana cena   

 
1 USŁUGI REMONTOWO  

BUDOWLANE  
Jarosław Grzankowski 

06-200 Maków – Mazowiecki 
ul. Chopina 3 

 
100 

2 PRZEDSIĘBIORSTWO 

HANDLOWO USŁUGOWE  
BUDOMUR 

06-100 Pułtusk 
ul. Mickiewicza 36 „i”  

98,60 

3 ZAKŁAD BUDOWLANY  
06-400 Ciechanów  

ul. Monte Cassino 22 

94,60 

4 ZAKŁAD USŁUG  

PRODUKCYJI  
 i HANDLU „ZUPiH ”  

06-200 Maków Mazowiecki 
ul. Moniuszki 85 

 

87,70 

5 PRZEDSIĘBIORSTWO 

HANDLOWO – USŁUGOWE 

„ABC”  
07-410 Ostrołęka  

87,30 



 2 

ul. Goworowska 77 

6 P.H.U. „MAX -BUD” S.C. 
Ewa i Mariusz Chmielewski 

06-300 Przasnysz  
ul. Ostrołęcka 7 

86,80 

7 USŁUGI REMONTOWO-
BUDOWLANE  

Jerzy Napiórkowski 
07-407 Czerwin 
ul. Parkowa 8 

85 

8 SUPER DOM Sp.zo.o 
15-110 Białystok 

ul. Kombatantów 6 

66,10 

 

Umowa podpisana będzie w terminie nie krótszym niŜ siedem dni od chwili ogłoszenia 

wyniku postępowania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 

oznaczenie sprawy:   oznaczenie sprawy:  10/M/2009 ( TERMOMODERNIZACJA).                                                                   
                                                                                  
                                                                                                                 DRUK ZP-12 
                                                                                                 
                                                                
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu oferty Cena oferty brutto

1. 
USŁUGI REMONTOWO-

BUDOWLANE 
Jerzy Napiórkowski 

07-407 Czerwin 
ul. Parkowa 8  

29.05.2009 
godz. 955 

995.172,14 

2. 
ZAKŁAD BUDOWLANY 

Sławomir Grzybowski  
  

06-400 Ciechanów    
ul.  Monte Cassino 22 

29.05.2009 
godz. 10 00 

894.065,15 

3. 
P.H.U. „MAX-BUD” S.C. 

Ewa i Mariusz Chmielewski 
 

06-300 Przasnysz  
ul. Ostrołęcka 7 

29.05.2009 
godz. 1005 

974.628,48 

4. 
SUPER DOM Sp.zo.o 

 
15-110 Białystok 

ul. Kombatantów 6 
29.05.2009 
godz. 1006 

1.278.458,80 

5. 
ZAKŁAD USŁUG  

PRODUKCYJI i HANDLU 
„ZUPiH ”  

06-200 Maków Mazowiecki 
ul. Moniuszki 85  

29.05.2009 
godz. 10 15 

964.158,91 

6. 
PRZEDSIĘBIORSTWO 

HANDLOWO – USŁUGOWE 

„ABC”  

07-410 Ostrołęka  
ul. Goworowska 77 

29.05.2009 
godz. 1016 

968.247,25 

7. 

USŁUGI REMONTOWO  

BUDOWLANE 
Jarosław Grzankowski 

 

06-200 Maków – Mazowiecki 
ul. Chopina 3 

29.05.2009 
godz. 1020 

846.086,94 

8. 
PRZEDSIĘBIORSTWO 

HANDLOWO USŁUGOWE  
BUDOMUR 

06-100 Pułtusk 
ul. Mickiewicza 36 „i” 

29.05.2009 
godz. 1030 

857.255,27 

 


